

12. Meddelelser ()

Møde med overborgmesteren: I Mødeforum den 4. maj mødtes lokaludvalgsformændene med overborgmester Frank Jensen. På mødet blev bl.a. drøftet: mulighederne for tidlig inddragelse af Lokaludvalgene i budgetprocessen; evalueringen af lokaludvalg og ændringer i koncept for lokaludvalg og samarbejde med forvaltningerne.

Bydelsplan:

- Sidste afsnit i bydelsplanen, Dialog og Proces, er færdigskrevet og vedlægges til orientering.
- Der er møde på Rådhuset om nyt koncept for bydelsplanlægning den 11. maj og 24. maj. Freddy Ingvorsen og sekretariatet deltager.
- Sekretariatet har indkaldt til opfølgingsmøde "Bydelsplan – hva' nu" den 18. maj kl. 17-19

Kommuneplan 2011: Center for Byudvikling har inviteret alle interesserede fra lokaludvalgene til opfølgende dialogmøde om handlingsplaner (ifm. Kommuneplan) samt det nye koncept for bydelsplanlægningen. Mødet finder sted den 24. maj kl. 17-19.30. Tilmelding til chw@okf.kk.dk senest den 18. maj.

Høringer: Lokaludvalget har modtaget Regionens Hospitals- og Psykiatriplan 2020 i høring. Social- og Sundhedsudvalget har ikke nogen bemærkninger til planen, men har taget den som anledning til i udvalget at sætte fokus på psykiatriområdet. Social- og Sundhedsudvalget er også inviteret til et dialogforløb i forbindelse med høring vedr. reformprogram for ældrepleje og sundhed i Københavns Kommune: "Aktiv og tryk hele livet", hvor det dog ikke har været muligt for udvalgsmedlemmerne at deltage i de indkaldte møder.

Frederikssundsvejshøring (høringsperiode juni – 31. august)

Gadevandring: slutningen af juni (skal koordineres med Områdefornyelsen)

Borgermøde: 15. eller 16. august.

Frivillighedsdag inspirationsmøde: Kultur- og Fritidsforvaltningen og Frivilligrådet inviterer den 16. maj kl. 16.30-18.30 til et inspirationsmøde om frivillighedsdagen (30. sept.). Der vil blive fortalt om "Frivillig Fredag" på nationalt plan og om "Frivillighedens Dag" i København. Målet er at inspirere potentielle deltagere, samt at udbrede kendskabet Frivillighedsdagen. Tilmelding til frivillighedsdag@cphvolunteers.dk.

Dialogmøde om Frivillighedspolitik. Efter udkast til Københavns Kommunes Frivillighedspolitik har været i høring, arbejder Kultur- og Fritidsudvalget videre med udformningen af politikken og inviterer til et høringmøde tirsdag den 17. maj kl. 17.00 -18.30 i Osramhuset, København N. Tilmelding på internettet via dette link: <https://survey.enalyzer.com/?pid=n4p3m4f2>

Seminar om urbane haver: Teknik- og Miljøforvaltningen inviterer i samarbejde med Københavns Madhus til et seminar om urbane haver den 18. maj 2011 kl. 9 – 13.30. Rundt om i byen ses projekter der spænder fra små lokale urbane haver til store visioner om grøn arkitektur og byudvikling. Seminaret vil inspirere og motivere beslutningstagere inden for en bred vifte af politik, byudvikling, uddannelse, miljø, natur, kultur, frivillighed og mad. Der vil være oplæg (med bl.a. Anne-Birgitte Agger, Direktør Københavns Madhus, Teknik- og Miljøborgmester Bo Asmus Kjeldgaard samt gæster fra London) og temadebatter. Invitationen er udsendt til Lokaludvalget, og der har været tilmeldingsfrist den 10. maj.

Om medlemmer

- BR godkendte den 5. maj, at Kasper Thorlak indtræder som 1. suppleant for Det Radikale Venstre. Grete Bille er 2. suppleant.
- Begge SF's suppleanter, Mette Andresen og Andreas Rose har trukket sig fra Lokaludvalget. SF er bedt om indsupplere nye suppleanter.

bilag

[Bydelsplan - Dialog og proces](#)

